Муниципальное бюджетное общеобразOвательное r{реждение
<Арзамасцевскiш средняя общеобразовательная школa>)

МБОУ кАрзамасцевская'СОШ>

ПРИКАЗJФ8-у

01.07.202З г.
с.Арзамасцево

озачислениивlкласс

В соответствии с Федеральным законом Российской Фелерации от 29.12,2012 ЛЬ 273-ФЗ
кОб образовании в Рассийской ФелерацииD, Порядком приема граждан на обyчение по
образовательным программам нача,чьного обцего, основного обшего и среднего обrцего
образования. утверждеЕным приказоN, Миrrпросвеlцения России от 02.09.2020 Ns45tt" Уставом
оу

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить на обучение в 1 к-цасс 202З-2024 учебного года с 01.07.202З по

общеобразоватеJIьной програмп.tе :

l. ЗайнетдиноваАнгелинаЯковлевна
2. Бортникова Арина Александровна
З. Бортникова Марина Александровна
4, Вазетдинова Самира Муллануровна
5. Устиченко.Щмитрий Иванович
6. Красноперова,Щарья Алексеевна

2, Основания для зачисления:
1. Заявrrениезаконного представитеJlя.
2. Копия свидетельства о рождении.
J.

|7,12,2015
10.07.2016
10.07.20l б

01.06.20l б
09.10.2016
l7.02.20lб

о регистрации ребенка по месту жительства.

Гаврикова Е.И.

6
11 0d

шБOу

+

о

а Зtв